1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização,

Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor
de Alunos, Monitor de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de
Enfermagem, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.
Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5. Os casos de empate foram
resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: INSPETOR DE ALUNOS
Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.

1 13600250 Eugenia Ap. Tatit Gianisella 11713363-2 85,0 12/10/1958
2 13602104 Lenira Teixeira Lira 410933582 85,0 06/03/1983
3 14000716 Gerson Cosmo 203012574 80,0 23/09/1964
4 13602426 Alessandra da Ponte Furtado Delai 32889982-3 77,5 21/01/1979
5 13600918 John Carlos Rosa 404517547 77,5 04/02/1985
6 13602919 Erica Patricia Soares 409425746 77,5 25/10/1994
7 13602781 Idiane Ap. da Silva 49.784.876-4 77,5 28/03/1999
8 14001299 Janaina Katia White Ferreira de Oliveira 26227375-5 75,0 22/10/1976
9 13602320 Emerson Ricardo Monteiro 409505079 75,0 10/09/1984

10 13600783 Eliani Mourão Lopes Ceridorio 410931998 75,0 31/08/1987
11 13602965 Aparecida Conde Monezi 104332554 72,5 21/09/1960
12 14001399 Marta Ap. da Silva 23.730.251-2 72,5 21/08/1972
13 13602429 Geraldo Francisco Koch 242964904 72,5 21/10/1975
14 13600908 Rosimere Silva Santana 41328331-8 72,5 27/06/1984
15 14001575 Jeferson de Souza Rocha Lopes 473689790 72,5 08/12/1990
16 13601494 Eduardo Cristian Romero Pulz 542548872 72,5 08/11/1998
17 13601735 Andrea Ap. Paulino 32437681-9 70,0 04/07/1979
18 13602195 Joice Danielly Ferrari 401063690 70,0 25/03/1985
19 13600608 Renan Renato Beck 464358140 70,0 15/11/1989
20 13601462 Danielle Gonçalves Rodrigues 453050529 70,0 15/05/1995

2

21 14000356 Ricardo Gallo 41451107-4 70,0 05/08/1995
22 14001642 Liliane Neves dos Santos 542557204 70,0 19/01/1998
23 13600950 Edna Maria Zanichelli 186178980 67,5 12/03/1966
24 14001458 Viviane Cristina Sotta 32 436 985 2 67,5 16/05/1980
25 13602437 Greiciele Vitor Landgraf 411130195 67,5 31/01/1994
26 14000917 Angélica Trindade da Silva 455587899 67,5 19/07/1995
27 13600974 Andressa Dias Domingos 418830459 67,5 02/11/1995
28 13600136 Rayane Ignácio Moreira de Sousa 414522370 67,5 16/05/1996
29 14001656 Camila de Fátima Lançoni 556864086 67,5 19/09/1997
30 14001194 Cristina Lourenço 275330436 65,0 13/04/1973
31 14000816 Edna da Silva Vasconcelos 304229271 65,0 19/08/1975
32 13601333 Marcio Jose Bazon 410258131 65,0 03/08/1978
33 13600017 Luzia de Fátima Massari de Freitas 34.226.310-9 65,0 21/11/1981
34 14001533 Claudinéia Rosini Cardoso 296124631 65,0 26/06/1982
35 13602398 Aparecida Cristina Tonetti 40075406X 65,0 02/06/1983
36 13602167 Maria Carolina Gonçalves 45.563.896-2 65,0 28/02/1984
37 13601140 Uillian Jose Barbara da Rocha 41093681-9 65,0 26/09/1985
38 13600664 Renzo Felipe Pinheiro Guiguer 22506084-x 62,5 10/08/1972
39 13602234 Dacio Favaretto 56750346x 62,5 10/08/1974
40 13601508 Tatiana Cristina Bronca 321784285 62,5 08/04/1978
41 13601700 Gisele David Soares 406658572 62,5 26/10/1982
42 13601796 Iara Isis dos Santos 47753224-X 62,5 03/12/1990
43 14001354 Aparecida Talita Pereira Viana 451388860 62,5 01/02/1994
44 13601740 Gabriel Gustavo de Carli 498146911 62,5 29/04/1996
45 13602803 Suellen Sofia Silva Souza 36867558-0 62,5 13/09/1998
46 14001431 Hilda Pereira Gomes 121578367 60,0 16/01/1958
47 13600521 Silmara Alves Pires 58.216.898-3 60,0 23/07/1973
48 13600546 Priscila Francisca R. de Assunção 278241141 60,0 05/07/1978
49 13600536 Elaine Cristina Sampaio Santos 430824749 60,0 29/04/1983
50 13601857 Helena Miano 489576679 60,0 14/02/1993
51 13602586 Saulo Cortapasso Rosa 402195255 60,0 06/09/1995
52 13602228 Nivaldo da Rocha Romera 5123997 57,5 12/01/1949
53 14000778 Èder Vinícius Breda 412945253 57,5 26/01/1986
54 13601579 Priscila Caroline Malaman 449182538 57,5 19/01/1989
55 14000156 Bruna Moreira de Oliveira 446748651 57,5 05/05/1989
56 13600429 Patrícia Mattos Silva 472977301 57,5 31/01/1991
57 14001285 Jéssica Comandine 484697262 57,5 23/07/1992
58 13601589 Ariane Cristina Gonzaga da Silva Santos 453309951 57,5 27/12/1994
59 13601854 Marina Miano 42303760 57,5 14/09/1995
60 13601751 Wellington Henrique Ligabó 495627732 57,5 25/11/1998
61 13602742 Carlúcia Braz Nicézio 21246979 55,0 05/12/1969
62 14000801 Leila Maria Diogo Gomes Garcia 38541905-3 55,0 19/03/1972
63 13602026 Marcela Cristina Miano Tonetti 29268745X 55,0 05/02/1978
64 14001240 Silvana de Lima Magalhães 305616134 55,0 28/05/1979
65 13602531 Ana Paula Secundo de Azevedo 410936108 55,0 24/04/1987
66 13601340 Jessica Cristina dos Santos 471373795 55,0 31/01/1991
67 13602608 Caroline Tatiane de Campos Gonçalves 48.087.197-8 55,0 07/10/1991
68 13602980 Juliana Cristina Chaves 45580593 55,0 31/12/1994
69 13602494 Jaciana de Fatima Oliveira 454912316 55,0 27/01/1997
70 14000376 Maria Madalena de Souza Fernandes 23.991.960-9 52,5 08/08/1962
71 13601687 Maria Inês Seredônio de Oliveira 24296156-3 52,5 21/01/1974
72 13600628 Isis Scherma Schwenger Landgraf 33256695X 52,5 28/12/1980
73 13601780 Camila Costa de Carli Lopes 410249580 52,5 04/07/1987
74 13600177 Ana Paula Ruozzo 454607842 52,5 20/04/1989
75 13601289 Maria Antônia de Lima 196993039 50,0 12/06/1965
76 13602124 Eusenir Ap. Américo Alves de Lima 145833458 50,0 19/08/1966
77 13602400 Laura Irene Gonçalves 200867635 50,0 20/11/1966
78 14000989 Elvis Vinicius Petinuci de Souza 40850777-9 50,0 01/10/1985

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): INSPETOR DE ALUNOS

13600457 13600931 13601301 13601732 13602222 13602660 13602911 14000292 14000750 14001204
13600526 13600986 13601383 13601746 13602271 13602697 13602920 14000334 14000862 14001277
13600760 13601010 13601406 13601905 13602301 13602752 13602925 14000345 14000871 14001326
13600772 13601035 13601493 13601922 13602311 13602782 13602930 14000420 14000872 14001483
13600776 13601121 13601505 13601970 13602385 13602864 13603039 14000450 14000964

 13600867 13601148 13601595 13602114 13602639 13602871 14000260 14000558 14001111
 13600893 13601214 13601660 13602205 13602650 13602905 14000289 14000734 14001181

3

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal